
  OBEC CHLUMČANY 
Družstevní 332,  334 42  Chlumčany 

 

 

1 

 

INFORMACE Z 32. JEDNÁNÍ  

RADY OBCE  

CHLUMČANY  

18. BŘEZNA 2020 

 
RADA OBCE NA SVÉM JEDNÁNÍ SCHVÁLILA: 

• nákup sloupových hodin vč. digitálního teploměru k náměstí Bohuslava Kašpara od 

společnosti SPEL Praha, Tusarova 55, 170 00 Praha 7, IČ: 62570714.   

• pořádání akce letní kino 2020 pod záštitou KKC Přeštice, IČ: 48333107 a agentury 

4PRO s.r.o., IČ: 02615436. 

• předložený návrh na vyúčtování nákladů a výnosů za rok 2019 – CPOS Město 

Touškov. 

• uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě s poskytovatelem sociálních služeb s Centrum 

pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov.   

• kritéria, podle kterých budou přijímány dětí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské 

škole Chlumčany ve školním roce 2020/2021  

•    termín zápisu do Mateřské školy Chlumčany pro školní rok 2020/2021, který se 

bude konat dne 5.5.2020. 

•    uzavření Smlouvy na dobu určitou 1 rok se společností Optimal - Energy.cz, a.s., 

IČ: 29235642, (hasičárna Hradčany, hasičárna Chlumčany, knihovna). 

•    provedení pravidelné aktualizace v systému Misys - ortofotomapy 2019 

•    dočasné užívání pozemků parc. č. 450/66, a parc.č. 450/63, obojí v k.ú. Chlumčany 

u Přeštic, za účelem obslužnosti při stavbě RD na pozemku parc. č. XXX v k.ú. 

Chlumčany u Přeštic.  

•    prověření vydatnosti vrtu HV1 společností ČEVAK a.s. 

•    cenu pro prodej palivového dřeva na rok 2020 – tvrdé listnaté dřevo ve výši 600,-

Kč/m3 bez dopravy. 

 

RADA OBCE NA SVÉM JEDNÁNÍ VZALA NA VĚDOMÍ: 

• předložený podnět ohledně pořádání akcí na prostranství před budovou SDH od pana 

XXX, Chlumčany. 

• žádost o projednání majetkoprávních vztahů v ulici U Kazamátu od manželů XXX. 

• požadavek na měsíční předkládání výdajů vztahujícího se k rekonstrukci kulturního 

domu Chlumčany a ukládá řediteli BH předkládat tyto přehledy radě obce. 

 

 

 

 



  OBEC CHLUMČANY 
Družstevní 332,  334 42  Chlumčany 

 

 

2 

 

RADA OBCE NA SVÉM JEDNÁNÍ NESCHVÁLILA: 

• uzavření Smlouvy o umístění zařízení č. 2020312 na střechu budovy KD 

Chlumčany, a to se společností United Networks SE, IČ: 03579051  

 


